

AGREEMENT NO-02/M.M.G.SY(ST)/SBD/2020-21

Schedule XLV-Form No. 134

NAME OF WORK- ANDABARI ROAD TAYABPUR

DATE TO BANTAGACHH(TENDER) 85952

R.M.D(M.D) KISHANGANT-2 DIVISION

(ST)

POTHIA SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MBND-1063

NAME OF AGENCY- AMIT KOLSHIK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापन पुस्तक में कुल 100
(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जो श्री जितेंद्र कुमार
सहायक अभियंता, प्रा.का.वि. कार्य अवर प्रमोडल पोथिया
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यवालाक अभियंता
प्रा.का.वि. कार्य अवर प्रमोडल
किसानगंज-2

Sch. XLV—Form No. 134

R.W.D (W.D) KISHANGANGA DIVISION 2
POTHIA SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1063

Name of Officer JITENDER
KUMAR

Date of first entry

Date of last entry

2nd on A/c Bill

8

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Const. of road from					
Andabgar Road Ayabpur.					
Distance to Bahigachh under					
MMGSY (ST) in Pothig Block					
Agency- at Anant Kaushik					
Agreement No - 02/MMGSY/ST/530/2020-21					
Date of start - 22-04-2020					
Dt. of completion - 21-01-2021					
Actual completion - 22-02-2021					
due to Covid-19 45 days					
Gross H.Q. Putting latter No-					
1283 dt - 8/10/2020					
ABSTRACT OF COST					
(1/1) Plv. and fixing of					
working bench marks					
Pillars with all comp.					
vide TMS p.No-(4)					
rate (1/1) 0.525 km					
Rs 3969.40/km - Rs 2079.00					
(2/3) clearing & Grubbing					
road land with					
all comp.					
vide TMS p.No-(4)					
7x000 (2/3) 0.115 Hq.					
Rs 49496.70/Hq - Rs 5890.00					
/					

Continuation

Rs. 7969.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			12. F. 88-		7969200
(3/5)	Const. of embankment				
	with all comp.				
	vide TMB P. No. (4)				
	from (3/5) 165.0 M ³				
	or 175-32/M ³				28933200
(4/6)	Const. of subgrade and				
	earthen shoulder with				
	all comp.				
	vide M.B. No. 1307 P. No.				
	(5) from (16) 146-34 M ³				
	or 176-96/M ³				25896200
(5/7)	Const. of regular sub-				
	base with all comp.				
	vide TMB P. No. (5)				
	from (4/7) 173-21 M ³				
	or 2407-43/M ³				416991200
(6/8)	P.V. laying WBM gr. 3				
	with all comp.				
	147.67 M ³ vide TMB P. No. (5) from 5/8				
	10.68 M ³ vide M.B. No. 1307 TMB P. No. (2)				
	158.35 M ³ Unit 87-150.61 M ³				
	or 4573.33/M ³				688789200
					/
					6.116857820

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					12.6.98-1168578=00
(7/9)	Const. of un-reinforced				
	plyth cement concrete				
	agreement M30 with				
	all comp.				
	vide MB No-1307 P.No-③				
	9km ⑧ 321.30 M ³				
	@ 7272-86/m ³ → 2336770=				00
(8/10)	laying brick etc soling				
	with all comp.				
	vide M.B. No-1307 P.No-				
	③ 9km ⑨ 262-50 M ²				
	@ 503-51/m ² → 132171=00				
9/11.	Rec. M15 in k/ometre				
	with all comp.				
	vide M.B. No-1307 P.No③				
	9km ⑩ 2 Nos.				
	@ 2315-61/No → 4631200				
10/12.	Rec. M15 in 200M stone				
	with all comp.				
	vide M.B. No-1307 P.No-3				
	9km ⑫ 2 Nos				
	@ 623-10/No → 1246=00				
(11/13)	P.V. and fixing of				
	retro reflective sign				
	Board with all				
	comp.				

Continuation

B-36433962

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					12.8.88-364339620
	vide M.B. No-1307 ANN (8)				
	item 12(i) 1 Nos.				
	@ 5464-31/No → 5464200				
(ii)	600mm circular v-1 No				
	@ 4966-48/No → 4966200				
(iii)/15	800x300mm rectangular v				
	1 No. @ 4535.83/No → 4536200				
(iv/16)	900mm hex octagon				
	1 No. @ 8862-35/No → 8862200				
(12/17)	p/v. and laying of hot applied thermoplastic with all comp.				

	vide M.B. No-1307				
	P.No. (4) item (13) 106.88m ²				
	@ 735.40/m ² → 78600200				
(13/18)	cable duct across the road from RCC pipe. 300mm dia all comp. vide M.B.				
	P.No. (5) item (6/18) 15.0m				
	@ 849.54/m → 12743200				
(14/19)	p/v. and place indication sign all comp.				
	vide M.B. No-1307 P.No. (4)				
	item (14) 1 No.				
	@ 3176-17/No → 3176200				

Continuation

15-376174320

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					12. P.B. - 376174320
(17/20)	P/v. and fixing of				
	MMSY information				
	8/11/2019 with logo				
	all comp.				
	2 Nos. vide TMS P.No. (5) 24002 (7/20)				
	3 Nos. vide MB No-1307 P.No. 49/15				
	5 Nos. as 9302-73/15				46514200
(14/21)	E/W in excavation				
	in found? with all				
	comp. vide MB No-				
	1307 P.No. - (1)				
	item (1) 15.65 M ²				
	as 260.59/M ³				4078200
(17/22)	P/v. PCC M15 (1:2:5.5)				
	as levelling course in				
	found? complete.				
	vide MB No-1307 P.No. (1)				
	item (2) 2.844 M ²				
	as 5792.71/M ³				16474200
(18/23)	P/v. plain/RCC in				
	open found? with all				
	comp. vide TMS No-1307				
	P.No. (1) item (3) 14.07 M ²				
	Limit Qty- 13.869 M ³				
	as 6526.64/M ³				9051820

Continuation

15391932720

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					12.88-3919327.00
(19/24)	P/v. and laying RCC				
	pipe NPS for culverts				
	with all work -				
	vide M.B. No-1307 P. No. ②				
	7/20 (4) 7.50 M				
	Rs 2778.04/M →				20835.00
(20/25)	Painting 200 coats				
	with all work.				
	vide M.B. No-1307 P. No. ②				
	7/20 (5) 60.84 m ²				
	Rs 95.63/m ² →				5818.00
					53745980.00
	Add 1% Labour Cess → (+)				59460.00
	Add 12% GST → (+)				473518.00
					5-4458958.00
	Less 0.10% Below ASP → (-)				4459.00
	Agreement				134454500.00
	Less previous bill TMB P. No. (66)				590157.00
					53864343.00
					Akumsv.
					10/3/21
					OE.

Continuation